
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

17.02.2021 № 176-рсд

О признании утратившими силу 
решений совета депутатов 
Сланцевского муниципального 
района о едином налоге 
на вмененный доход для отдельных 
видов деятельности на территории 
Сланцевского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N  131-ФЗ "Об об1|цих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
пунктом 4 статьи 5 и главы 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, 
пунктом 3 части 1 ст. 22 Устава Сланцевского муниципального района 
Ленинградской области и в соответствии со ст. 2 Федерального закона 
«О  внесении изменений в статью 346.32 части второй Налогового кодекса 
Российской Федерации и статью 5 Федерального Закона "О внесении изменений в 
часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 
26 Федерального закона "О банках и банковской деятельности" совет депутатов 
муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской 
области РЕШ ИЛ:

1. Признать утратившими силу решения совета депутатов муниципального 
образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области:

- от 31.10.2012 №  386-рсд «О  едином налоге на вмененный доход для 
отдельных видов деятельности на территории Сланцевского муниципального 
района»

- от 22.02.2017 № 295-рсд «О  внесении изменений в решение совета 
депутатов Сланцевского муниципального района от 31 октября 2012 года № 
386-рсд «О  едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности 
на территории Сланцевского муниципального района»

- от 29.04.2020 №  88-рсд «О  внесении изменений в решение совета 
депутатов Сланцевского муниципального района от 31 октября 2012 года № 
386-рсд «О  едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности 
на территории Сланцевского муниципального района».

ОАО «ППП Ха 1»



2. Опубликовать решение в газете «Знамя труда» и разместить на 
официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района 
Ленинградской области.

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу на следующий День 
после дня опубликования и распространяется на правоотношения возник] пие 
с 01 января 2021 года.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 
совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.

В.В. Кравченко


